P

KAWASHIMA
—

Soprador Costal KWB 63

Verséo 1




1. Motor

Soprador Costal KWB 63

2

Ref. Cod.CCM Descrigao Quant.
1 3913090 PARAFUSO ALLEN M5X16 1
2 3913770 ARRUELA PRESS.D5 13
3 3913810 ARRUELA LISA D5 3
4 3910590 SILENCIOSO KWB65 1
5 3910740 JUNTA SILEN.KWB65 1
6 3913820 ARRUELA LISA D6 2
7 3913780 ARRUELA PRESS.D6 2
8 3913080 PARAFUSO ALLEN M6X20-10,5 2
9 3913650 ARRUELA LISA D5 11
10 3913100 PARAFUSO ALLEN M5X20 4
11 3910550 CACHIMBO VELA KWB65/KW8020 1
12 3910360 MOLA CHACHIMBO VELA KWB26 1
13 3913840 VELA IGNICAO 1
14 3910760 CILINDRO KWB65 1
15 3913530 PORCA VOLANTE M10X1,25 1
16 3913760 ARRUELA PRESS.D10 1
17 3913800 ARRUELA LISA D10 2
18 3910530 VOLANTE MAGNT.KWB65/KW8020 1
19 3910500 RETENTOR OLEO KW8020 2
20 3913130 PARAFUSO ALLEN M5X35 4
21 3910710 CARCACA VIRABR.DIANT.KWB65 1
22 3913490 PINO GUIA B4X10 2
23 3912970 ROLAMENTO ESFR.6302-C3 2
24 3910720 JUNTA CARCACA VIRAB.KWB65 1
25 3910540 MOLDULO IGNIC.KWB65/KW8020 1




1. Motor

Soprador Costal KWB 63

Ref. Cod.CCM Descrigao Quant.
28 3913240 PARAFUSO FEND.C/ARR.M4X20 2
29 3910560 PASSA CABO 1
30 3913320 PARAFUSO FEND.C/ARR.M5X20 1
31 3910580 TAMPA COBERT.MODUL.KWB65/KW8020 1
32 3910640 CHICOTE INTERRUPTOR KWB65 1
33 3913480 CHAVETA 3X13 1
34 3910650 VIRABREQUIM KWB65 1
35 3910660 ESPACADOR PINO PIST.KWB65 2
36 3910570 ROLAMENTO AG.P/PIST.KWB65 1
37 3910350 TRAVA PINO PISTAO 2
38 3910670 PINO PISTAO KWB65 1
39 3910700 PISTAO KWB65 1
40 3910690 ANEL SEGM. INF.KWB65 1
41 3910680 ANEL SEGM. SUP.KWB65 1
42 3910750 JUNTA CILINDRO KWB65 1
43 3910730 CARCACA VIRAB.L.PART.KWB65 1
44 3910520 ARRASTADOR PART.KWB65 1
45 3910510 PORCA VOLANTE L.PARTIDA KWB65 1
46 3913570 PARAFUSO FEND.M5X12 1
47 3910440 ARRUELA LISA 1
48 3910450 ARRUELA FRICCAO PART.KWB65 1
49 3913680 ARRUELA ESPC. D8 1
50 3910480 POLIA TRINQUETE KWB65 1
51 3910490 CORDAO PART.KWB65 1
52 3910460 CARRETEL PART. KWB65 1




1. Motor

Soprador Costal KWB 63

2

Ref. Cod.CCM Descrigao Quant.
53 3910470 MOLA RECUO KWB65 1
54 3910410 TAMPA PARTIDA SMT.KWB65 1
55 3910430 MANIPULO PART. KWB65 1
56 3910420 TRAVA CORDAO PART. 1
57 3913140 PARAFUSO FEND.M5X50 1
58 3910820 SUPORTE CAIXAAFOG. KWB65 1
59 3910620 AFOGADOR KWB65 1
60 3910610 CAIXA AFOG.KWB65 1
61 3910810 JUNTA CAIXA/CARB.KWB65 1
62 3910630 ALAVANCA AFOG.KWB65 1
63 3913610 PARAFUSO RS.ST2,9X8,5 1
64 3910600 CARBURADOR CPL KWB65 1
65 3910800 JUNTA CARB.KWB65 1
66 3913120 PARAFUSO ALLEN M5X30 2
67 3910790 FLANGE (BRIDA) KWB65 1
68 3910780 JUNTA BRIDA KWB65 1
69 3910830 COBERTURA GUIA CILINDRO KWB65 1
70 3913290 PARAFUSO FEND.C/ARR.M5X10 2
71 3910770 JUNTA INTRM.BRIDA KWB65 1




2. Carenagem

Soprador Costal KWB 63

Ref. Cod.CCM Descrigao Quant.
1,2 3912050 CINTO SUSTENTACAO (1) KWB65 1
3 3912390 GANCHO CINTO KWB65 2
4 3911500 REBITE PLASTICO 11
5 3912060 AMOFADA COSTAL KWB65 1
6 3913540 PORCA M5 3
7 3912080 QUADRO PLAST.KWB65 1
8 3912400 TELA PROTECAO KWB65 1
9 3913620 PARAFUSO RS ST4,2X14 1
10 3913600 PARAFUSO FEND.C/ARR.M5X25 7
11 3913810 ARRUELA LISA D5 12
12 3912410 TELA PROTECAO KWB65 1
13 3912440 MOLA EXT. 1
14 3913340 PARAFUSO FEND.C/ARR.M5X30 2
15 3913660 ARRUELA LISA D5 4
16 3912070 PORTA GANCHO ESQ.KWB65 1
17 3912040 ACELERADOR KWB65 1
18 3913550 PORCA M6 1
19 3912010 MANOPLA HORIZ.KWB65 1
20 3911990 ALAVANCA ACEL.KWB65 1
21 3912190 INTERRUPTOR MOTOR KWB65 1
22 3912000 ALAVANCA ACEL.KWB65 1
23 3912430 PINO 1
24 3912180 CABO ACEL.KWB65 1
25 3913750 PARAFUSO M6X35 1
26 3912200 CONDUITE 1




2. Carenagem

Soprador Costal KWB 63

Ref. Cod.CCM Descrigao Quant.
27 3911930 CINTA PLAST. 1
28 3913590 PARAFUSO M5X16 9
29 3913790 ARRUELA LISA D5 20
30 3913160 PARAFUSO M5X20 2
31 3912090 PORTA GANCHO DIR.KWB65 1
32 3912160 TANQUE COMBUS. KWB65 1
33 3913520 PORCA M5 7
38 3912020 TAMPA TQ.COMBS.CPL.KWB65 1
39 3912170 CONDUITE MANGUEIRA 1
40 3912030 PASSA MANGUEIRA 1
41 3912940 MANGUEIRA 3X1,5X660 1
42 3912920 MANGUEIRA 2X1,5X800 1
43 3910280 FILTRO PESC.COMBS.KWB65 1
44 3912380 TUBO ADMIS.KWB65 1
45 3913880 ABRACADEIRA D46-70 1
46 3913870 ABRACADEIRA D32-50 1
47 3912220 CARCACAFILTRO AR KWB65 1
48 3912210 TELA FILTRO AR KWB65 1
49 3912270 ELEMENTO SECUN.KWB65 1
50 3912260 ELEMENTO PRIM.KWB65 1
51 3912250 TELA ESPAC.FIL.AR KWB65 1
52 3912240 TAMPA FILTRO AR KWB65 1
53 3912230 PARAFUSO FEND.TAMPA F.AR 2
54 3913710 PARAFUSO FEND.M5X14 4
55 3912360 AMORTECEDOR SUP KWB65 1




2. Carenagem

Soprador Costal KWB 63

Ref. Cod.CCM Descrigao Quant.
56 3912370 CINTA PLAST. 1
57 3912140 CARACOL EXT.KWB65 1
58 3912150 PLUGUE FECHAMENTO KWB65 1
59 3913130 PARAFUSO ALLEN M5X35 4
60 3912100 VENTILADOR (ROTOR) KWB65 1
61 3913640 PARAFUSO RS ST4,8X16 2
62 3912120 PLACA FIX.MOT.ESQ.KWB65 1
63 3912110 PLACA FIX.MOT.DIR.KWB65 1
64 3912130 CARACOL INT.L.MOT.KWB65 1
65 3912280 AMORTECEDOR INF.BASE KWB65 2
66 3912420 CHAPA SUPORTE MOT.KWB65 1
67 3911510 PARAFUSO M5X10 1
68 3913820 ARRUELA LISA D6 6
69 3913670 ARRUELA PRESS.D6 6
70 3913580 PARAFUSO ALLEN M6X35 6
71 3912880 PARAFUSO ALLEN M5X55 2
72 3913630 PARAFUSO RS ST4,2X9,5 2
73 3912460 CHAPA -1 1
74 3912470 CHAPA INF.-2 1
75 3912450 COBERTURA MOTOR KWB65 1
76 3911530 PARAFUSO FEND.M5X16 1
77 3912310 TUBO CURVO SAIDA KWB65 1
78 3913910 ABRACADEIRA D78-101 1
79 3912320 TUBO FLEX.SAIDA KWB65 1
80 3913890 ABRACADEIRA D59-82 1




2. Carenagem

Soprador Costal KWB 63

Ref. Cod.CCM Descrigao Quant.
81 3912290 TUBO RETO 1 KWB65 1
82 3913560 PORCA BORBOLETA M6 1
83 3912300 MANEJO DIR.KWB65 1
84 3913510 PARAFUSO M6X45 1
85 3912330 TUBO RETO 2 KWB65/KW8020 1
86 3912340 TUBO RETO 3 KWB65/KW8020 1
87 3912350 TUBO PONTA BICO ACHAT.KWB65 1
88 3912300 MANEJO DIR.KWB65 1
89 3911340 FIO TERRA TUBO KWB65 1
90 3913120 PARAFUSO ALLEN M5X30 1
108 3911820 CINTA PLASTICA 1
109 3911810 CORRENTE TERRA 1
110 3913830 PARAFUSO RS ST4,8X25 2




P
KAWASHIMA
—

Produto importado e distribuido por:

16)4

CCM DO BRASIL

www.ccmdobrasil.com.br - info@cecmdobrasil.com.br
CNPJ: 76.068.311/0001-54



	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9

